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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

BEL KNYAZEV Mikhail ST ÄFK Stockholm 2010 R M 1.99999 462675 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

CHN KONG Jonathan ST EGF Solna 2011 R M 1.99999 6821 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

ISL VALGEIRSSON Birgir VS GFK Göteborg 2010 R M 1.99999 420795 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg 2011 R M 1.99999 432414 Ja

CHUKHARKIN Daniil VS GFK Göteborg 2011 R M 1.99999 445195 Ja

DA SILVA Louie VS GFK Göteborg 2012 R M 1.99999 471899 Ja

FRIDOLIN Konrad ST EGF Solna 2011 R M 1.99999 445514 Ja

HOLDENMARK Johannes VS GFK Göteborg 2012 L M 1.99999 449614 Ja

JACOBSSON Ludvig VS GFK Göteborg 2011 R M 1.99999 445173 Ja

KAMMERLIND Noah VS GFK Göteborg 2011 R M 1.99999 458390 Ja

LINDHOLM HALLONSTEN Axel ST VF Vallentuna 2010 R M 1.99999 495943 Ja

NORÉN Frank VS GFK Göteborg 2011 R M 1.99999 431973 Ja

PAERHATI Renat ST EGF Solna 2011 R M 1.99999 430234 Ja

PAGANINI Axel VS GFK Göteborg 2010 L M 1.99999 431763 Ja

PISCATOR Oliver VS GFK Göteborg 2010 R M 1.99999 449497 Ja

POMMER Leonard SY ARA Helsingborg 2011 R M 1.99999 498359 Ja

ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg 2011 L M 1.99999 445174 Ja

TOLL BERGMAN Dante ST EGF Solna 2010 R M 1.99999 430491 Ja

WALLGREN ETOW Adrian VS GFK Göteborg 2010 R M 1.99999 430547 Ja

  16 Deltagare (16 Närv.)
 

4 Nationer, 19 Deltagare (19 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

T1. 1 99999 0.0 SWE POMMER Leonard SY ARA Helsingborg M Ja

T2. 1 99999 0.0 SWE ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg M Ja

T3. 1 99999 0.0 SWE FRIDOLIN Konrad ST EGF Solna M Ja

T4. 1 99999 0.0 CHN KONG Jonathan ST EGF Solna M Ja

T5. 1 99999 0.0 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg M Ja

T6. 1 99999 0.0 ISL VALGEIRSSON Birgir VS GFK Göteborg M Ja

T7. 1 99999 0.0 SWE PISCATOR Oliver VS GFK Göteborg M Ja

T8. 1 99999 0.0 SWE LINDHOLM HALLONSTEN Axel ST VF Vallentuna M Ja

T9. 1 99999 0.0 SWE JACOBSSON Ludvig VS GFK Göteborg M Ja

T10. 1 99999 0.0 SWE WALLGREN ETOW Adrian VS GFK Göteborg M Ja

T11. 1 99999 0.0 SWE NORÉN Frank VS GFK Göteborg M Ja

T12. 1 99999 0.0 SWE PAERHATI Renat ST EGF Solna M Ja

T13. 1 99999 0.0 SWE HOLDENMARK Johannes VS GFK Göteborg M Ja

T14. 1 99999 0.0 SWE PAGANINI Axel VS GFK Göteborg M Ja

T15. 1 99999 0.0 SWE TOLL BERGMAN Dante ST EGF Solna M Ja

T16. 1 99999 0.0 SWE DA SILVA Louie VS GFK Göteborg M Ja

T17. 1 99999 0.0 SWE KAMMERLIND Noah VS GFK Göteborg M Ja

T18. 1 99999 0.0 BEL KNYAZEV Mikhail ST ÄFK Stockholm M Ja

T19. 1 99999 0.0 SWE CHUKHARKIN Daniil VS GFK Göteborg M Ja
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer OFFICIAL

referee delegate

Ulf Wikström

competition manager

Peter Lindholm

directoire technique

Peter Lindholm
Martin Johannesson
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Formel OFFICIAL

Deltagare 19 Deltagare

1 Första pouleomgången
21.05. 09:15

19 Deltagare
1 pouler 7 fäktare per poule
2 pouler 6 fäktare per poule

19 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
21.05. 11:05

19 kvalificerade
1 pouler 7 fäktare per poule
2 pouler 6 fäktare per poule

19 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
21.05. 13:05

Table of 32

19 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 32 A T32 21.05. 13:05

Table of 32
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min



Karlskrona Cup

Karlskrona (SWE)
21.05.2023 - 09:00

Fäktning
Foil herrar U13

Individual

Document ID: FE_FIE_0007 22.05.2023 19:36 1 / 1
Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Första pouleomgången

Poule 1 09:15 | Pist 25

KVERNES Isak, SWE VS GFK Göteborg , BOUSTEDT Erik, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

VALGEIRSSON Birgir ISL GFK Göteborg 1 V 2 V V V 1 4 23 13 0.667 10 3.
PISCATOR Oliver SWE GFK Göteborg 2 1 4 V V 1 1 2 17 23 0.333 -6 5.
HOLDENMARK Johannes SWE GFK Göteborg 3 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.
CHUKHARKIN Daniil SWE GFK Göteborg 4 1 1 1 0 2 0 0 5 30 0.000 -25 7.
POMMER Leonard SWE ARA Helsingborg 5 1 3 1 V 2 1 1 13 25 0.167 -12 6.
PAERHATI Renat SWE EGF Solna 6 0 V4 1 V V 3 3 18 20 0.500 -2 4.
KNYAZEV Mikhail BEL ÄFK Stockholm 7 V V 4 V V V 5 29 11 0.833 18 2.

Poule 2 09:15 | Pist 26

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSENLUNDH Anour SWE GFK Göteborg 1 1 V 2 0 V 2 13 16 0.400 -3 4.
WALLGREN ETOW Adrian SWE GFK Göteborg 2 V V V 0 V 4 20 9 0.800 11 2.
PAGANINI Axel SWE GFK Göteborg 3 0 3 V V V 3 18 16 0.600 2 3.
KAMMERLIND Noah SWE GFK Göteborg 4 V 0 2 0 V 2 12 17 0.400 -5 5.
KONG Jonathan CHN EGF Solna 5 V V 4 V V 4 24 5 0.800 19 1.
LINDHOLM HALLONSTEN Axel SWE VF Vallentuna 6 1 0 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.

Poule 3 09:15 | Pist 27

LUNDGREN Vilgot, SWE ST EGF Solna

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BLOMGREN MÄRZ Oskar SWE GFK Göteborg 1 V V V 4 1 3 20 16 0.600 4 3.
JACOBSSON Ludvig SWE GFK Göteborg 2 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 1.
NORÉN Frank SWE GFK Göteborg 3 1 4 V 4 V 2 19 19 0.400 0 5.
DA SILVA Louie SWE GFK Göteborg 4 3 0 2 1 1 0 7 25 0.000 -18 6.
FRIDOLIN Konrad SWE EGF Solna 5 V 0 V V 1 3 16 19 0.600 -3 4.
TOLL BERGMAN Dante SWE EGF Solna 6 V 3 2 V V 3 20 13 0.600 7 2.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE HOLDENMARK Johannes GFK Göteborg 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 BEL KNYAZEV Mikhail ÄFK Stockholm 5 6 29 11 0.833 18 Q

3 CHN KONG Jonathan EGF Solna 4 5 24 5 0.800 19 Q

4 SWE WALLGREN ETOW Adrian GFK Göteborg 4 5 20 9 0.800 11 Q

5 SWE JACOBSSON Ludvig GFK Göteborg 4 5 22 12 0.800 10 Q

6 ISL VALGEIRSSON Birgir GFK Göteborg 4 6 23 13 0.667 10 Q

7 SWE TOLL BERGMAN Dante EGF Solna 3 5 20 13 0.600 7 Q

8 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar GFK Göteborg 3 5 20 16 0.600 4 Q

9 SWE PAGANINI Axel GFK Göteborg 3 5 18 16 0.600 2 Q

10 SWE FRIDOLIN Konrad EGF Solna 3 5 16 19 0.600 -3 Q

11 SWE PAERHATI Renat EGF Solna 3 6 18 20 0.500 -2 Q

12 SWE NORÉN Frank GFK Göteborg 2 5 19 19 0.400 0 Q

13 SWE ROSENLUNDH Anour GFK Göteborg 2 5 13 16 0.400 -3 Q

14 SWE KAMMERLIND Noah GFK Göteborg 2 5 12 17 0.400 -5 Q

15 SWE PISCATOR Oliver GFK Göteborg 2 6 17 23 0.333 -6 Q

16 SWE POMMER Leonard ARA Helsingborg 1 6 13 25 0.167 -12 Q

17 SWE DA SILVA Louie GFK Göteborg 0 5 7 25 0.000 -18 Q

18 SWE LINDHOLM HALLONSTEN Axel VF Vallentuna 0 5 1 25 0.000 -24 Q

19 SWE CHUKHARKIN Daniil GFK Göteborg 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Andra pouleomgången

Poule 1 11:05 | Pist 25

STIGBERG Teo, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLDENMARK Johannes SWE GFK Göteborg 1 V 3 V V V V 5 28 16 0.833 12 2.
NORÉN Frank SWE GFK Göteborg 2 3 0 V 3 V 1 2 17 21 0.333 -4 5.
VALGEIRSSON Birgir ISL GFK Göteborg 3 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
CHUKHARKIN Daniil SWE GFK Göteborg 4 1 0 0 0 0 0 0 1 30 0.000 -29 7.
TOLL BERGMAN Dante SWE EGF Solna 5 3 V 2 V V V 4 25 14 0.667 11 3.
LINDHOLM HALLONSTEN Axel SWE VF Vallentuna 6 0 1 1 V 0 0 1 7 25 0.167 -18 6.
ROSENLUNDH Anour SWE GFK Göteborg 7 4 V 1 V 1 V 3 21 16 0.500 5 4.

Poule 2 11:05 | Pist 26

CARLSTEDT RINGIUS Daniel, SWE SY LUGI Lund

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JACOBSSON Ludvig SWE GFK Göteborg 1 V V V 0 V 4 20 17 0.800 3 2.
BLOMGREN MÄRZ Oskar SWE GFK Göteborg 2 4 3 4 3 2 0 16 25 0.000 -9 6.
KAMMERLIND Noah SWE GFK Göteborg 3 3 V V 1 4 2 18 19 0.400 -1 4.
DA SILVA Louie SWE GFK Göteborg 4 3 V 1 2 1 1 12 23 0.200 -11 5.
KNYAZEV Mikhail BEL ÄFK Stockholm 5 V V V V4 V 5 24 7 1.000 17 1.
PAERHATI Renat SWE EGF Solna 6 2 V V V 1 3 18 17 0.600 1 3.

Poule 3 11:05 | Pist 27

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WALLGREN ETOW Adrian SWE GFK Göteborg 1 V V 3 V V 4 23 12 0.800 11 2.
PAGANINI Axel SWE GFK Göteborg 2 3 V 0 V V 3 18 15 0.600 3 3.
PISCATOR Oliver SWE GFK Göteborg 3 2 2 0 2 V 1 11 22 0.200 -11 5.
KONG Jonathan CHN EGF Solna 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
FRIDOLIN Konrad SWE EGF Solna 5 1 2 V 2 V 2 15 18 0.400 -3 4.
POMMER Leonard SWE ARA Helsingborg 6 1 1 2 0 1 0 5 25 0.000 -20 6.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ISL VALGEIRSSON Birgir GFK Göteborg 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 CHN KONG Jonathan EGF Solna 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 BEL KNYAZEV Mikhail ÄFK Stockholm 5 5 24 7 1.000 17 Q

4 SWE HOLDENMARK Johannes GFK Göteborg 5 6 28 16 0.833 12 Q

5 SWE WALLGREN ETOW Adrian GFK Göteborg 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 SWE JACOBSSON Ludvig GFK Göteborg 4 5 20 17 0.800 3 Q

7 SWE TOLL BERGMAN Dante EGF Solna 4 6 25 14 0.667 11 Q

8 SWE PAGANINI Axel GFK Göteborg 3 5 18 15 0.600 3 Q

9 SWE PAERHATI Renat EGF Solna 3 5 18 17 0.600 1 Q

10 SWE ROSENLUNDH Anour GFK Göteborg 3 6 21 16 0.500 5 Q

11 SWE KAMMERLIND Noah GFK Göteborg 2 5 18 19 0.400 -1 Q

12 SWE FRIDOLIN Konrad EGF Solna 2 5 15 18 0.400 -3 Q

13 SWE NORÉN Frank GFK Göteborg 2 6 17 21 0.333 -4 Q

14 SWE DA SILVA Louie GFK Göteborg 1 5 12 23 0.200 -11 Q

15 SWE PISCATOR Oliver GFK Göteborg 1 5 11 22 0.200 -11 Q

16 SWE LINDHOLM HALLONSTEN Axel VF Vallentuna 1 6 7 25 0.167 -18 Q

17 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar GFK Göteborg 0 5 16 25 0.000 -9 Q

18 SWE POMMER Leonard ARA Helsingborg 0 5 5 25 0.000 -20 Q

19 SWE CHUKHARKIN Daniil GFK Göteborg 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE HOLDENMARK Johannes VS GFK Göteborg 11 12 58 29 0.917 29

2 BEL KNYAZEV Mikhail ST ÄFK Stockholm 10 11 53 18 0.909 35

3 CHN KONG Jonathan ST EGF Solna 9 10 49 10 0.900 39

4 ISL VALGEIRSSON Birgir VS GFK Göteborg 10 12 53 20 0.833 33

5 SWE WALLGREN ETOW Adrian VS GFK Göteborg 8 10 43 21 0.800 22

6 SWE JACOBSSON Ludvig VS GFK Göteborg 8 10 42 29 0.800 13

7 SWE TOLL BERGMAN Dante ST EGF Solna 7 11 45 27 0.636 18

8 SWE PAGANINI Axel VS GFK Göteborg 6 10 36 31 0.600 5

9 SWE PAERHATI Renat ST EGF Solna 6 11 36 37 0.546 -1

10 SWE FRIDOLIN Konrad ST EGF Solna 5 10 31 37 0.500 -6

11 SWE ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg 5 11 34 32 0.455 2

12 SWE KAMMERLIND Noah VS GFK Göteborg 4 10 30 36 0.400 -6

13 SWE NORÉN Frank VS GFK Göteborg 4 11 36 40 0.364 -4

14 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg 3 10 36 41 0.300 -5

15 SWE PISCATOR Oliver VS GFK Göteborg 3 11 28 45 0.273 -17

16 SWE DA SILVA Louie VS GFK Göteborg 1 10 19 48 0.100 -29

17 SWE POMMER Leonard SY ARA Helsingborg 1 11 18 50 0.091 -32

18 SWE LINDHOLM HALLONSTEN Axel ST VF Vallentuna 1 11 8 50 0.091 -42

19 SWE CHUKHARKIN Daniil VS GFK Göteborg 0 12 6 60 0.000 -54
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

1
HOLDENMARK Johannes
VS GFK Göteborg

SWE  

32 *** Tom ***  

 

  Pist 25 sön 13:05

17
POMMER Leonard
SY ARA Helsingborg

SWE   7

16
DA SILVA Louie
VS GFK Göteborg

SWE   V

  R: BEITNER Gabriel (SWE)

 

9
PAERHATI Renat
ST EGF Solna

SWE  

24 *** Tom ***  

 

 

25 *** Tom ***  

8
PAGANINI Axel
VS GFK Göteborg

SWE  

 

 

5
WALLGREN ETOW Adrian
VS GFK Göteborg

SWE  

28 *** Tom ***  

 

 

21 *** Tom ***  

12
KAMMERLIND Noah
VS GFK Göteborg

SWE  

 

 

13
NORÉN Frank
VS GFK Göteborg

SWE  

20 *** Tom ***  

 

 

29 *** Tom ***  

4
VALGEIRSSON Birgir
VS GFK Göteborg

ISL  

 

Pist 21 sön 13:40

HOLDENMARK Johannes
VS GFK Göteborg

SWE   V

DA SILVA Louie
VS GFK Göteborg

SWE   4

R: BEITNER Gabriel (SWE)

Pist 27 sön 13:55

PAERHATI Renat
ST EGF Solna

SWE   V

PAGANINI Axel
VS GFK Göteborg

SWE   9

R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)

Pist 23 sön 13:40

WALLGREN ETOW Adrian
VS GFK Göteborg

SWE   V

KAMMERLIND Noah
VS GFK Göteborg

SWE   5

R: OLSSON Ebba (SWE)

Pist 25 sön 13:55

NORÉN Frank
VS GFK Göteborg

SWE   5

VALGEIRSSON Birgir
VS GFK Göteborg

ISL   V

R: STIGBERG Teo (SWE)

Pist 17 sön 14:30

HOLDENMARK Johannes
VS GFK Göteborg

SWE   V

PAERHATI Renat (9)
ST EGF Solna

SWE   11

R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)

Pist 18 sön 14:30

WALLGREN ETOW Adrian
VS GFK Göteborg

SWE   V

VALGEIRSSON Birgir
VS GFK Göteborg

ISL   10

R: BOUSTEDT Erik (SWE)
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A | Table of 32 B | Table of 16 H | Table of 8  
 

3
KONG Jonathan
ST EGF Solna

CHN  

30 *** Tom ***  

 

  Pist 27 sön 13:05

19
CHUKHARKIN Daniil
VS GFK Göteborg

SWE   4

14
BLOMGREN MÄRZ Oskar
VS GFK Göteborg

SWE   V

  R: CARLSTEDT RINGIUS Daniel (SWE)

 

11
ROSENLUNDH Anour
VS GFK Göteborg

SWE  

22 *** Tom ***  

 

 

27 *** Tom ***  

6
JACOBSSON Ludvig
VS GFK Göteborg

SWE  

 

 

7
TOLL BERGMAN Dante
ST EGF Solna

SWE  

26 *** Tom ***  

 

 

23 *** Tom ***  

10
FRIDOLIN Konrad
ST EGF Solna

SWE  

 

  Pist 25 sön 13:20

15
PISCATOR Oliver
VS GFK Göteborg

SWE   V

18
LINDHOLM HALLONSTEN Axel
ST VF Vallentuna

SWE   4

  R: BEITNER Gabriel (SWE)

 

31 *** Tom ***  

2
KNYAZEV Mikhail
ST ÄFK Stockholm

BEL  

 

Pist 25 sön 13:40

KONG Jonathan
ST EGF Solna

CHN   V

BLOMGREN MÄRZ Oskar
VS GFK Göteborg

SWE   2

R: STIGBERG Teo (SWE)

Pist 23 sön 13:55

ROSENLUNDH Anour
VS GFK Göteborg

SWE   V

JACOBSSON Ludvig
VS GFK Göteborg

SWE   6

R: OLSSON Ebba (SWE)

Pist 27 sön 13:40

TOLL BERGMAN Dante
ST EGF Solna

SWE   V

FRIDOLIN Konrad
ST EGF Solna

SWE   9

R: AL-NUAIMI Muhannad (SWE)

Pist 21 sön 13:55

PISCATOR Oliver
VS GFK Göteborg

SWE   5

KNYAZEV Mikhail
ST ÄFK Stockholm

BEL   V

R: BEITNER Gabriel (SWE)

Pist 19 sön 14:30

KONG Jonathan
ST EGF Solna

CHN   V

ROSENLUNDH Anour (11)
VS GFK Göteborg

SWE   3

R: DAHLIN Svante (SWE)

Pist 20 sön 14:30

TOLL BERGMAN Dante
ST EGF Solna

SWE   7

KNYAZEV Mikhail
ST ÄFK Stockholm

BEL   V

R: ANDÉN Max (SWE)



Karlskrona Cup

Karlskrona (SWE)
21.05.2023 - 09:00

Fäktning

Foil herrar U13
Individual

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara:
OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     22.05.2023 19:36 3 / 3

  I | Semi-Final K | Final  
  Pist 3 sön 14:55

1
HOLDENMARK Johannes
VS GFK Göteborg

SWE   6

4
WALLGREN ETOW Adrian (5)
VS GFK Göteborg

SWE   V

  R: DAHLIN Svante (SWE)

  Pist 4 sön 14:55

3
KONG Jonathan
ST EGF Solna

CHN   V

2
KNYAZEV Mikhail
ST ÄFK Stockholm

BEL   10

  R: EWERS Alexander (SWE)

Pist 4 sön 15:30

WALLGREN ETOW Adrian (5)
VS GFK Göteborg

SWE   11

KONG Jonathan (3)
ST EGF Solna

CHN   V
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Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 CHN KONG Jonathan ST EGF Solna 2011

2 SWE WALLGREN ETOW Adrian VS GFK Göteborg 2010

3 SWE HOLDENMARK Johannes VS GFK Göteborg 2012

3 BEL KNYAZEV Mikhail ST ÄFK Stockholm 2010

Table of 8

5 ISL VALGEIRSSON Birgir VS GFK Göteborg 2010

6 SWE TOLL BERGMAN Dante ST EGF Solna 2010

7 SWE PAERHATI Renat ST EGF Solna 2011

8 SWE ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg 2011

Table of 16

9 SWE JACOBSSON Ludvig VS GFK Göteborg 2011

10 SWE PAGANINI Axel VS GFK Göteborg 2010

11 SWE FRIDOLIN Konrad ST EGF Solna 2011

12 SWE KAMMERLIND Noah VS GFK Göteborg 2011
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14 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg 2011

15 SWE PISCATOR Oliver VS GFK Göteborg 2010

16 SWE DA SILVA Louie VS GFK Göteborg 2012
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17 SWE POMMER Leonard SY ARA Helsingborg 2011

18 SWE LINDHOLM HALLONSTEN Axel ST VF Vallentuna 2010
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Karlskrona Cup

Karlskrona (SWE)
21.05.2023 - 09:00

Fäktning
Foil herrar U13

Individual

Document ID: FE_FIE_0017 22.05.2023 19:36 1 / 1

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsA B H I K Ref Vid Ass

SWE B B B AL-NUAIMI Muhannad 2 1 3 0 0

F BEITNER Gabriel 2 2 4 0 0

LUNDGREN Vilgot 1 1 0 0

F F EWERS Alexander 1 1 0 0

F F CARLSTEDT RINGIUS Daniel 1 1 2 0 0

F DAHLIN Svante 1 1 2 0 0

ANDÉN Max 1 1 0 0

BOUSTEDT Erik 1 1 2 0 0

F KVERNES Isak 1 1 0 0

OLSSON Ebba 2 2 0 0

STIGBERG Teo 1 2 3 0 0

11 Domare



Karlskrona Cup

Karlskrona (SWE)
21.05.2023 - 09:00

Fäktning
Foil herrar U13

Individual

Document ID: FE_FIE_0013 22.05.2023 19:36 1 / 1

Databehandling av: Svenska Fäktförbundet (Mjukvara: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Medaljörer OFFICIAL

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld CHN KONG Jonathan ST EGF Solna 2011

Silver SWE WALLGREN ETOW Adrian VS GFK Göteborg 2010

Brons SWE HOLDENMARK Johannes VS GFK Göteborg 2012

Brons BEL KNYAZEV Mikhail ST ÄFK Stockholm 2010


